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CALCUL DU DÉGRÈVEMENT D’IMPbT DE IA 
SASKATCHEWAN AU TITRE DES REDEVANCES (SOCIÉTÉS) 

. A ,‘u*age de toute* les sociét6s qui, dan* vannée d’imposition. waient un établissement stable en Saskatchewan et avaient de* redevances et impbts canadien* a”ribué*.. 

. Annexer un exemplaire mmen, rempli de ce form”l*ire a chaque declaration T2 prome et en expmer un exemplaire d0me”t rempli BU gmNernement de la Sask*tchewan, a 
wresse suivante : Gouvernement de ,a Sask*,chew*n, Minist&re des Finances, 2350, rue Albert. 98 etage, b-gin* (Saskafchewan) se 4A6. 

* A moins d’indication* contmires, les articles et ah%* mentionnés dans ce formulaire renvoient a Loi f6dérale de I’#n@f sur le revenu. 

Frais d’exploration et de forage (RAIR 29) ...................................... 

Frais d’exploration et dlam~nagement engages au Canada (article 66, ....................... 

Frais d’exploration cumulatifs engagés Bu Canada (article 66.1) ........................... 

FMiS d’amt5naoeme”, c”m”latifs en!m3t5s au Canada ,artkk 66.2) .......................... 

Redevances et impbts canadien* aHribu& r&ultant de transaction* âvec la Saskatchewan 

de transactions autres qu’avec la Saskatchewan 

Redevances et impdts canadien* attribués Selon hiicle *a) du Rhglement dit “Roy*& Tax Rebafe R*gul*r;on*n de la Saskatchewan 
(mo~a”,Ap,“smo”,a”,B). 

B6n6,ices relatifs a *es resso”,ces selon la Partie XI, d” Règlemenf de mp3f sur,= reve”” 

Moins : Redevances et impO!s canadiens attribués (montant C) 

Somme perdelle 

Plus : Déduction re,*,ive a des resso”rces demandee en vertu de l’aline* 2W)“.l, 0 

Total 

2 

E 

DOduction pour Wsemenl demandée en vertu de l’article 65 F 

Montant E x 25 % : si le r&“t*t est n&*M, inscrire .?&O G 

Facteur de rej”stement de 1’6p”isement (montant F mol”* montant G : Peu, .4re un monlanfposililo” ne9awJ H 

Repoti du rajustement de la Saskatchewan concernant I’Wsement a la fin de I’ann6e d’imposition pr&deofe 

Report du rajustement de la Saskatchewan concernant I’6puisement pour I’ann&e d’imposition (rnontant H plus montant I : Si le r&ullaf est 
nkmit. ~~=c~ke zw 

Calcul du d99rW%nent d’impiit 

Redevance* et impbts canadiens attribw?* (montant C) 

Sommepartielle i J 

Moins : Wduction relative a de* res*ourc** demand& *n vertu de I’alinh 2gU~v.l) (montant Dl 

R*j”*tement de I’epuisement * * : Si le montant H est positif ou 7Aro. *ou*tr*lre le mont*nt H. Si le montant H est négatif. 

a,ourer le moins Ble”6 des montants H x (- 1.0) et I 

Rajustement des redevances et impbts canadien* attribu& : Sile montant est n6gatil. inscrire z&o. Inscrire a la ligne 615 du releve VS-K .zYYz!cK 

Partie du rajustement des redevances et impbts Revenu imposable gagm? en Saskatchewan f 
canadiens altribu6s qui va A la Saskatchewan ( 

Montant K x 
Revenu imposable 1 

Crédit disponible pour I’ann& d’imposition 
( 

Montant L x 
Impdt de ,a Sasketchwan a payer sur le revenu avant degr&“eme”t 

Revenu imposable gagné en Saskatchewan 1-t 

plus : Report du degrèvement d’imp81 BU titre de redevances a 18 fin de I’annde dhposition précddente’ ‘. In*crir* a la ligne 614 du TE-TC N 

D6grh?mentd’impBt au titre de redevances (montant M plus montant N) 0 

hnp*t de \a S**atlchewan a payer eu, le rwe”” 

3, 

P 

Moins : Wgr~vements provinciaux de la Saskatchewan pour impbt hranger, s’il y a lieu 0 

Impbt de la Saskatchewan B payer sur le revenu avant dégrhvement (montant P moh* montant Q) R 

Moi”* : D&J,&“eme”! dliropb, de ,* Ssskatchewan su titre des rede”a”CeE (le moins BlWS aes mon,ana 0 et R) : hxc,ire a ,a ligne em d” re,eve ns-TC s 

,mp*, de ,a Saskatchewan à payer su, le revenu *Pr&* &grevement (montant R InoIns montant S) T 

Report du degrbvement d’impbt au titre de redevances a la fin de I’ann8e d’imposition (montant0 moins montant S) ” 


